
Duomenų lapai

TextFlow 12

Sandarinimo žiedų nuimtuvų rinkinys KUKKO L-BOXX®

Užsakymo data

Užsakymo numeris 883900

GTIN 4021176222757

Produktų klasė 83U

Aprašymas

Modelis:
Pagrindinis prietaisas su slystamuoju muštuku, išspaudimo svirtis ir yla su 2-jų komponentų
rankena. Paprastas ir greitas sandarinimo žiedų išėmimas pagrindinio prietaiso inercinės
masės principu. Išspaudimo svirtis yra su tvirtu antgaliu, kuriuo sandarinimo žiedai iškeliami jų
nepažeidžiant.
Paskirtis:
Saugus, greitas ir tuo pačiu efektyvus riebokšlių, tarpinių, manžetų, sandarinimo žiedų, guolių
sandariklių išėmimas arba ištraukimas.
Turinys:
1 pagrindinis prietaisas (su slystamuoju muštuku), 2 ilgintuvai (100 mm ir 250 mm), 1 universali
išspaudimo svirtis, 1 yla (kad būtų galima lengviau įsukti specialius varžtus), 1 atsarginis
išspaudimo svirties antgalis, 50 specialių įsipjaunamųjų varžtų KUKKO L-BOXX® dyd. 136.

Techninis aprašymas

Produkto rūšis Sandarinimo žiedų nuimtuvas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2022 09:22 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2022 09:22 2/2


